
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
U f f i c i o  s c o l a s t i c o  R e g i o n a l e  p e r  l a  P u g l i a  

1° Circolo Didattico “Papa Giovanni XXIII” 
C.so  Aldo MORO, 68   - 70010 – VALENZANO (BA) 

C.M.  BAEE18400V 

C. F. 93000440722                        
 

sito web: 
1cdvalenzano.edu.it 

 C.U. fatturazione UFY99Q 
 

Tel.0804676014- tel/fax 0804671404 
e-mail:baee18400v@istruzione.it 

pec baee18400v@pec.istruzione.it 

 

 

 

 
 

   Al sito web 
   All’Albo 
   All’Amministrazione trasparente 

           Al Direttore s.g.a. Francesca Affatati 
            
           SEDE 
 
 
Oggetto:  

 
Liquidazione fattura n.32 del 21/02/2023 alla Ditta aggiudicataria  Web Informatica e Servizi 
s.r.l. di Bari - Progetto ““Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”” - Codice 
Progetto 13.1.1A-FESRPON-PU-2021-37 

C.U.P.    J69J21006830006 

CIG: Z083607DA  
 

 
Il  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018; 

RICHIAMATA Il Programma Annuale 2023 approvato dal Consiglio di Circolo con delibera n. 1 del 

13/01/2023;  

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, 

cablate e wireless, nelle scuole - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - 

Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V - Priorità 

d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare 

una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici 

VISTA la candidatura del piano n. 1056266 inoltrata da questa istituzione scolastica in data 

27/07/2021; 

VISTA la nota del MIUR prot.n. AOODGEFID/40055 del 14/10/2021 di formale       

autorizzazione del progetto e relativo impegno di spesa di questa istituzione 

Scolastica  - Codice identificativo Progetto 13.1.1A-FESRPON-PU-2021-37 Titolo 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” -; 

CIRCOLO DIDATTICO 1°CIRCOLO GIOVANNI XXIII - C.F. 93000440722 C.M. BAEE18400V - A45CF58 - SEGRETERIA

Prot. 0002650/U del 17/05/2023 10:51



 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
U f f i c i o  s c o l a s t i c o  R e g i o n a l e  p e r  l a  P u g l i a  

1° Circolo Didattico “Papa Giovanni XXIII” 
C.so  Aldo MORO, 68   - 70010 – VALENZANO (BA) 

C.M.  BAEE18400V 

C. F. 93000440722                        
 

sito web: 
1cdvalenzano.edu.it 

 C.U. fatturazione UFY99Q 
 

Tel.0804676014- tel/fax 0804671404 
e-mail:baee18400v@istruzione.it 

pec baee18400v@pec.istruzione.it 

 

 

 

CONSIDERATO che a seguito di indagine conoscitiva effettuata dal progettista la fornitura 

maggiormente rispondente ai fabbisogni della segreteria dell’Istituto era presente sul 

MEPA e che l’Istituzione Scolastica ha proceduto pertanto all’acquisizione in oggetto 

mediante ordine diretto sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione 

(MEPA)  alla ditta Web Informatica e Servizi s.r.l. con sede in Bari per l’importo di € 

45.884,20 IVA inclusa; 

VISTA la fattura n. 32 del 21/02/2023 della Ditta Web Informatica e Servizi s.r.l. di Bari per 

l’importo di  €  37.610.00  (IVA esclusa) acquisita agli atti di questa Scuola con prot. 

n. 1285 del 02/03/2023; 

CONSTATATO che la ditta aggiudicataria Web Informatica e Servizi s.r.l. ha effettuato la fornitura 

del materiale  nelle qualità e quantità richieste:  

CONSIDERATO che tutto il materiale ricevuto dalla ditta Web Informatica e Servizi s.r.l. è stato 

collaudato come da verbale prot. n. 412 del 23/01/2023 e che non sono state rilevate 

incongruenze; 

 
 

DETERMINA 
 

✓ di liquidare la fattura n. 32 del 21/02/2023 per l’importo di  €  37.610,00 (IVA esclusa), presentata dalla Ditta 

Web Informatica e Servizi s.r.l. di Bari per la fornitura di materiale relativo al  Progetto  “Cablaggio 

strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” cod. 13.1.1A-FESRPON-PU-2021-37. 

 

 

                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
           Dott.ssa Michela Lella   

Documento firmato digitalmente 

  
 


		2023-05-17T11:10:30+0200
	LLLMHL57D68A662H




